

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	12001	OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, POTOKY č.p.267, ZLÍN
Objekt:	SO01	BUDOVA NPI
Rozpočet:	101A	STAVEBNÍ ČÁST, SOUHRNNÝ ROZPOČET

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	RAPOS. Spol. s r.o. Palackého 529, Všetuly 769 01 Holešov	IČO: 25504487	DIČ: CZ25504487
-------------	--	----------------------	------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			630 509,04
PSV			2 173 634,89
MON			187 332,82
Vedlejší náklady			498 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 489 476,75

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 489 476,75 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	3489476,75 CZK
----------------------------	-----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 12001 - OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, POTOKY č.p.267, ZLÍN

Popis objektu: SO01 - BUDOVA NPI

Popis rozpočtu: 101A - STAVEBNÍ ČÁST, SOUHRNNÝ ROZPOČET

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 362,66	1
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			25 920,00	1
60	Omítky z hotových směsí	HSV			45 918,23	1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			189 348,55	5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			51 695,67	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			159 338,99	5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			88 754,37	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 170,57	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 467 594,91	42
766	Konstrukce truhlářské	PSV			227 982,92	7
771	Podlahy z dlaždic	PSV			148 906,76	4
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			298 174,30	9
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			5 170,00	0
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			25 806,00	1
M21	Elektromontáže	MON			187 332,82	5
VN	Vedlejší náklady	VN			498 000,00	14
Cena celkem					3 489 476,75	100

Položkový rozpočet

S:	12001	OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, POTOKY č.p.267, ZLÍN
O:	SO01	BUDOVA NPI
R:	101A	STAVEBNÍ ČÁST, SOUHRNNÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						21 362,66
1	346244314R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl.125 mm	m2	4,86000	1 067,00	5 185,62
2	346244315R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm	m2	13,64000	1 186,00	16 177,04
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce						25 920,00
3	411237242T00	Zpravení otvoru ve stropěch po provedení rozvodu	kus	54,00000	480,00	25 920,00
Díl: 60 Omítky z hotových směsí						45 918,23
4	602011112RT1	Omítka jádrová Cemix 082, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	172,95000	265,50	45 918,23
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						189 348,55
5	611401111R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2	kus	79,00000	213,00	16 827,00
6	611401211R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2	kus	6,00000	324,00	1 944,00
7	611401311R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2	kus	1,00000	787,00	787,00
8	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	15,00000	1 898,00	28 470,00
9	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	38,00000	538,00	20 444,00
10	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	13,00000	191,50	2 489,50
11	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	218,00000	305,00	66 490,00
12	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	42,39000	342,50	14 518,58
13	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	20,00000	467,00	9 340,00
14	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	4,32000	718,00	3 101,76
15	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím kolem GEBERITU	m2	22,39000	166,50	3 727,94
16	619991011U00	Zakrytí konstrukcí fólie+páska	m2	428,46000	49,50	21 208,77
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						51 695,67
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	805,71000	55,00	44 314,05
18	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	6,00000	306,00	1 836,00
19	949101111U00	Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m	m2	90,00000	61,62	5 545,62
Díl: 96 Bourání konstrukcí						159 338,99
20	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	43,10000	69,50	2 995,45
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	13,60000	410,50	5 582,80
22	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	79,00000	333,50	26 346,50
23	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	13,00000	140,50	1 826,50

Položkový rozpočet

S:	12001	OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, POTOKY č.p.267, ZLÍN
O:	SO01	BUDOVA NPI
R:	101A	STAVEBNÍ ČÁST, SOUHRNNÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	9,00000	281,00	2 529,00
25	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	21,00000	311,00	6 531,00
26	974031285R00	Vysekání rýh zeď cihelná 30 x 20 cm	m	209,00000	457,50	95 617,50
27	974031289R00	Příplat.za dalších 10cm š.rýhy u strop hl.do 30 cm	m	12,00000	111,00	1 332,00
28	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	138,73000	119,50	16 578,24
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						88 754,37
29	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	32,42524	374,50	12 143,25
30	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	32,42524	236,50	7 668,57
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,42524	244,00	7 911,76
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	162,12620	3,42	554,47
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	32,42524	341,50	11 073,22
34	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,42524	38,10	1 235,40
35	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	32,42524	1 475,00	47 827,23
36	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	32,42524	10,50	340,47
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						48 170,57
37	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	20,07107	2 400,00	48 170,57
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						1 467 594,91
38	720001	Zdravotechnická instalace-viz samostatná příloha	kompl.	1,00000	1 467 594,91	1 467 594,91
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						227 982,92
39	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	18,00000	1 690,00	30 420,00
40	76600002	dodávka: dveře+obložková zárubeň, dle popisu T/X 700 x 1970	ks	4,00000	10 764,00	43 056,00
41	766001	dodávka : dveře+ obložková zárubeň dle popisu T/X 600x1970	ks	11,00000	10 764,00	118 404,00
42	766003	dodávka?: dveře + obložková zárubeň, dle popisu, T/X 800 x 1970	ks	3,00000	10 764,00	32 292,00
43	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,70000	2 241,72	3 810,92
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						148 906,76
44	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	55,00000	581,00	31 955,00
45	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm	m2	47,64000	371,50	17 698,26
46	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	47,64000	15,04	716,61

Položkový rozpočet

S:	12001	OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, POTOKY č.p.267, ZLÍN
O:	SO01	BUDOVA NPI
R:	101A	STAVEBNÍ ČÁST, SOUHRNNÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	47,64000	56,24	2 679,30
48	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	18,00000	45,29	815,24
49	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	10,30000	137,27	1 413,84
50	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	47,64000	615,04	29 300,44
51	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	47,64000	260,50	12 410,22
52	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou	m2	47,64000	374,13	17 823,73
53	59054103	profil přechodový	m	18,00000	412,00	7 416,00
54	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	55,00000	303,22	16 676,92
55	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	7,20000	1 389,06	10 001,20
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				298 174,30
56	771101147R00	Bandáž koutů - provedení	m	167,00000	48,80	8 149,60
57	781111112R00	Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly)	m	55,40000	462,50	25 622,50
58	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	84,00000	245,00	20 580,00
59	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	182,35000	56,24	10 255,47
60	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou	m2	18,85000	430,88	8 122,09
61	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	182,35000	646,05	117 807,13

Položkový rozpočet

S:	12001	OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, POTOKY č.p.267, ZLÍN
O:	SO01	BUDOVA NPI
R:	101A	STAVEBNÍ ČÁST, SOUHRNNÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	182,35000	82,59	15 059,97
63	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	83,50000	184,98	15 445,66
64	24696906.AR	Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad Mapei balení 10 kg	kg	35,00000	126,50	4 427,50
65	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	210,00000	292,26	61 374,04
66	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,95000	2 868,44	11 330,34
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry						5 170,00
67	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	11,00000	320,00	3 520,00
68	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,00000	150,00	1 650,00
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety						25 806,00
69	784151101R00	Penetrace podkladu nátěrem Mistral Primer 1 x	m2	253,00000	29,60	7 488,80
70	784155212R00	Malba Mistral Dekor, bílá, bez penetr. 2 x	m2	253,00000	72,40	18 317,20
Díl: M21 Elektromontáže						187 332,82
71	M21001	Elektromontáže silnoproud - viz samostatná příloha	kompl.	1,00000	187 332,82	187 332,82
Díl: VN Vedlejší náklady						498 000,00
72	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
73	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	430 000,00	430 000,00
74	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství , zábory	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						3 489 476,75

Poznámky uchazeče k zadání